
5,. .
aa.:

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCBNI DIPLOMOVE PRACE
Akademický r ok 2016 l 2017

Bc. Lucie KNoPFovÁ
Podniková ekonomika a management

Specifika účetnictví zemědělských podniků

Ing. Marie černá, Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkouý dojem zpráce

Do Portálu zču vylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - poďezÍeIá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234Ntrxn!!trxn!!!Xtr!!TXT!!x!trtr!TXN!!!xnn!Xtrtrtr!tr!x!!trXT!trtrXtrtrtrtrxntr!trXtr!!xnn!!trXtr!!!Xtr!!

X!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílpráce byl definován takto: '' porovnat účtování zemědělství u podnikatele vedoucího daňovou
evidenci a podniku, který vede účetnictví''. Přes ne příliš vhodně zvolený termín ''úětování'' bylo cíle
dosaŽeno a byly také dodrženy zásady plo vypracování diplomové práce.
Po formální stránce práce odpovídá obdobným výstupům odevzdávaným na FEK zČu v Plzni.
Jsou zde drobné překlepy a nedokonalosti' gramatická i stylistická úroveň práceje však na velmi dobré
úrovni.
Práce je formálně rozdělena na literární rešerši a praktickou část, rozdělení však není vzhledem
k pojetí práce striktní. V riímci literární rešerše jsou uvedeny praktické příklady (zpracované autorkou)
doplňující vysvětlovanou problematiku.



*. FÁXl,lT".| !:i;*í:;*''t,e:iÉ
ž iepÁssČtĚHi FAKULTA EKoNOMICKÁ

tJ í\} l[íÉ,qŽi1'ť

v j]ltrÍt; Katedra I(FU

Práce nebyla zamětenapouze na srovnání procesu získáváni dotačních titulů ruzných typů
podnikatelských subjektů. (Tato problematika je doplněnazaúčelem zdirazněni nezastupitelné role
dotačních titulů v rámci podnikatelské činnosti zemědělských subjektů.)
Vlastním přínosem studentky je přehledné zpracování studované problematiky včetně zakomponování
legislativních změn platdch pro danou oblast od 1. 1 .2016.

otázky a připomínkf'k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Definujte přesně pojem''zemědělství''.

Konzultovala jste se sledovan1ými podnikatelskými subjekty v práci uvedené a další možnosti v oblasti
získáváni dotačních titulů na podporu jejich činnosti? Jaké tituly byly sledovaným podnikatelem
a sp o l e čno s ti ziskány na základě V ašeho dopo ruč ení ?

V Plzni, dne 6. I.2017

Metodické poznámky:

I Označte uýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadalJa do Portálu zČu a odůvodněte níže pŤi odůvodnění
klasiťrkačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalif,rkační stupeň.
3 Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtři otáil<y.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznéní originálu).

.a

Podpis hodnotitele


